
 

 

Zarządzenie Nr 101.2020        
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 23 października 2020r. 
wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2020                                                                 

 
 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały  Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z 
dnia  28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co  
następuje: 
 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 
2020r. w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  4 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z 
dnia 13 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 
2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  26 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/119/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 14 lipca 
2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r.,  
Uchwałą Nr XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXII/129/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 
90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 25 sierpnia 2020r.,  Uchwałą Nr XXIII/130/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r., wprowadza się  następujące zmiany:  
 

1. Rozdysponowuje  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  80 017,96 zł.   
 

2. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany 

wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie  
(+) 

Po zmianie 

600 60016 4300  80 017,96 161 466,28 

758 75818 4810 80 017,96  0,00 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostki.   
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
                                                 
 Wójt Gminy 
                                                                                       /-/ Bożena Dominiak 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 



2 

 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 23 października 2020r. 
                          wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2020 
 
W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
 
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zwiększono planowane wydatki w § 4300 
zakup usług pozostałych o kwotę 80 017,96 zł,  
 
- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 
80 017,96 zł, z przeznaczeniem na usługi pozostałe w rozdziale drogi publiczne gminne w 
dziale transport i łączność.  
 
 
           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
jednostki  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.  
 
 

        Wójt Gminy 
/-/ Bożena Dominiak       


